of the Brecknockshire Eifle Volunteers, and grandson, Edward Henry Clode Braddon, son

of the last mentioned, is a Lieutenant in the 55th Eegiment.

> C'ol)bett's State Trials, Vol. ix. 1127-1128. ' Bibliotheca Comubiensis, Vol. i., p. 40.
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APPENDIX I.

A.

Universis, &c., Petrus, &c., Salutem in Domino sempiternam. Ad universitatis vestrse notioiam

tenore presentium volumUs pervenire quod nos ad preesentationem religiosorum virorum Prioris

et Conventus Plymptonise eoclesif© de Laniiolio in Comubia verorum patronorum, Reymundum
de Lauholio prsesbyterum ad taxandam vieariam ejusdem ecolesiss admittentes intuitu caritatis

ipsum vicarium canonice instituimus in eadem assignantes eidem Eej^mundo et sueoessoribus

ejus qui pro tempore fuerint de expressa voluntate et assensu dictorum Peligiosorum nomine
dictsB vicarife totum altilagium ejusdem ecclesise cum suis pertinentiis vna cum terris et possessionibus

quas Eogerus Sors et Eicardus filius Padulpbi aliquando tenuerunt de dominico sanctuariBe eeclesiae

supradictfe, decima garbarum totius parochise duntaxat excepta. Ita tamen quod dictus Eey-

mundus et successores sui qui pro tempore fuerint, omnia onera debita et consueta omnino

sustineant et angnosoant reservata nicbilominus nobis potestate ordinandi et disponendi de dicta

vicaria augendo vel minuendo prout nobis Yidebitur expedire. In cujus rei testimonium preesenti-

bus Uteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum apud Ylstewortli die sanoti Lucsb

Evangelistre, anno domini M C 0. octogesimo tereio, et Con seerationis nostrse tercio.

Bishop Bronescomtc's Ecgistcr, fo. 122.

B.

Juratores presentant quod Ecx Edgarus dedit Ecclesiam de Lannoseynt que valet per annum

xl libras et duas carueatas terra centum solidos redditus Canonicis de Plympton pro sustentatione

duorum Canonicorum ad diuina ibidem celebranda et elemosinam pauperibus erogandam et pro

peregrinis et aliis hospitandis pro anima Eegis et suocessorijm suorum Que quidem celebracio-

et elemosina iam quindeoim annis elapsis subtractas sunt Ideo preoeptum est Yiceoomiti quod

venire faciat priorem predicte domus, &c. Postea venit predictus prior et dioit quod quidam

Willelmus Episcopus Exoniensis concessit et dedit perpetualiter in elemosinam assensu et consensu

CapituH Exoniensis G. Priori et omnibus Canonicis Deo seruientibus in Ecclesia de Plumptan

ecclesiam predictam et quicqiiid ad earn pertinet in omnibus rebus ita ut decedentibus eiusdem